
Náchodsko - Náchodské.info

  

Policisté na Náchodsku od čtvrtka do neděle vyjížděli k desítkám oznámení o drobných
krádežích a výtržnostech. Mezi trestnými činy dominovaly trestné činy majetkového charakteru,
převážně kapesní krádeže a krádeže z rekreačních obydlí.

           {jathumbnail off}  

Zmizení peněženky z nákupní tašky přišel v pátek odpoledne ohlásit zákazník jednoho ze
supermarketů v Jaroměři. Zloděj mu vytáhl peněženku s finanční hotovostí 700 korun a všemi
osobními doklady. Další peněženka se ztratila z tašky na košíku majitelce v supermarketu
poblíž středu města v Náchodě. Měla v ní několik desítek korun a dvě platební karty.

  

"Cizí sluneční brýle si chtěl v pátek přivlastnit 17letý výrostek v Jaroměři - Josefově. Strhl je
přímo z nosu o dva roky mladšímu chlapci a utekl s nimi pryč. Ten si ovšem krádež líbit
nenechal a oznámil vše na policii. Brýle musel poberta vrátit a bude se muset zodpovídat z
přečinu krádeže," popsala další případ tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Krádeže pokračovaly i v sobotu. Návštěva baru se prodražila 24letému mladíkovi v Jaroměři.
Položil si na bar peněženku se všemi doklady a penězi a otočil se k přátelům. Jeho neopatrnosti
využila ihned dosud nezjištěná osoba, hbitě se peněženky zmocnila a zmizela s ní pryč. Lup
čítal 5 tisíc korun v hotovosti a občanský i řidičský průkaz majitele peněženky.

  

"Protiprávní řádění se nevyhnulo ani vlakům. Počmáranou vlakovou soupravu objevili v pátek
ráno pracovníci drah v objektu nádraží v Jaroměři. Dosud neznámý pachatel posprejoval levý
bok vlaku odstaveného na druhé koleji nádraží. Vymaloval barevný obrazec s nápisem GANG

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

BANG MORE DICK o rozměrech téměř metr na metr přes bok vagónu. Škodu dráhy vyčíslily na
šest tisíc korun. Sprejerovi za poškození vlaku hrozí až roční trest odnětí svobody," uvedla Eva
Prachařová.

               

 2 / 2


